1880, w którym ten kraj musiał przywozić, dla zaspokoje
nia potrzeb konsumcyi 177,000 tonn pszenicy. Sprawozdanie ofi-
cyalne rządu krajowego i zarządów miejscowych wykazuje, że
w Argentynie znajduje się 240,000,000 akrów ziemi zdatnej pod
uprawę pszenicy.

Było w remanencie w* dniu

Wymienienie okręgów:
1(13) czerwca z r. 1894

więcej lub1894 r. 1895 r.

Gubernia Warszawska
LU111UJ

Okręg I Warszawski 1386093 1114452,2 — 271640,8
Okręg II Skierniewic-

ko-Grójecki 3691905 3735277.1 “ł~ 43372,1
Okręg III Włocławski 2805620,2 3192210,7 386590,5

razem 7883618,2 8041940 4- 158321,8
Gubernia Siedlecka